
ONDERDELENBOEK 

Panda P1806 
Serie no.: 442.0091 – 442.0145 

Versie: NL042015_rev.D    www.schouten.ws 





Machine overzicht

04

05

03

02

01



Inhoudsopgave 

Pagina 

01. Dissel 5 

02. Frame 7 
02.01. Hefframe 9 

03. Laadbak 11 

04. Maaiunit 13 
04.01. Rotor maaiunit 15 
04.02. Aandrijving maaiunit 17 
04.03. Tandwielkast 19 
04.04. Looprol 21 

05. Onderstel
05.01. Wielas geremd 23 
05.02. Wielaseind geremd 25 
05.03. Pendelstel ongeremd 27 
05.04. Pendelstel geremd 29 



01. Dissel

16

6

14

3

15

9

17

7

13

4

1

5

2

8

10

12

11

5



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

8Sluitring M20 DIN125A ELVZ1211911

2Bout M20x130 DIN931 ELVZ1227212

1Bout M12x35 DIN933 ELVZ1227683

2Moer M20ZB DIN985 ELVZ1229504

1Trekoog haakse verstelling1232395

1Vetnippel M8x1-180° recht1236886

2Borgclip 10mm1240977

2S-Haak 5mm1249108

2Oplegpen 25x100200.25.1009

1Ketting 18 schakels411.01.02010

2Bronzen lagerbus disselpen432.01.00311

1Dissel Panda P1806442.01.01012

2Pen ø25 L=92mm440.01.01213

1Borgring ø61xø13x6440.03.01314

Afd.set: 1232771Cilinder knikdissel D40/70-170440.05.00115

1Scharnierpen ø50 Dissel Panda442.01.00316

1Steunpoot Panda/Faunus442.01.00617

01. Stuklijst dissel

6



D
e
t
a
i
l
 
A

A

02. Frame

2
7

1
9

1
6

2
1

8

2
3

1
3

1
4

1
0

1
9

2
7

7

9

2
6

6

1
8

1
5

1

2
5

2
4

2
0

2
2

1
1

1
7

2 5

4

1
2

3

7



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

1Hydrauliekblok Panda 18061

1Universele bedieningsunit1210012

1Stekker 3-polig + trekontlasting1214523

1Vleugelschroef M8x201219764

1Datakabel 7 mtr.1221215

1Schakelkast1221286

1Eindschakelaar met verende pen1223127

6Verzonken inbusbout M8x25 DIN7991 E1223748

1Verdeeldoos 32-polig1224609

1Markeringslamp  rechts12246510

1Markeringslamp  links12246611

1Stekker 7-polig12251712

1Kogelkraan 3-weg 3/8"12393513

1Kogelkraan 2-weg 3/8"12394114

1Connector met LED24V+kabel 1.5mtr12413915

2Ontluchtingsfilter12431616

1Schuifstuk trekkermontage200.09.00217

1Universele I/O printmodule200.09.00418

4Oplegpen 20x70200.20.07019

2Oplegpen 40x130200.40.13020

2Kunststofstrip 450x45x10413.02.00821

4Borgplaatje maaiunit Panda + Faunus440.02.01122

1Hoofdframe Panda 1806442.02.00123

Afdichtset: 1232802Parallelcilinder D50/80-450442.05.00324

1Afschermkap442.05.00525

1Bevestigingssteun schakelkast442.05.00626

Afdichtset: 1232734Optrekcilinder maaiunit D30/50-320450.06.00227

02. Stuklijst frame

8



02.01. Hefframe

1
6

1
2

8
1
0

7
9

2

1
5

2

1
4

1
1

1
8

1
3

3

5
1

1
7

6

1
4

9



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

8Inslagdop zwart1216011

6Verzonken inbusbout M8x25 DIN7991 E1223742

1Verdeeldoos 32-polig1224603

L= 3,6m1St leiding verzinkt 10x1.5mm p/mtr1238044

2Spatschermsteun 42mm (set a 4st)1239455

2Spatscherm LxW 1500x520mm  R=480mm1244696

3Set schaalhelften dubbel 10mm1247657

2Set schaalhelften dubbel 18mm1247688

3Dekplaat dubbel groep 1 6-12mm1247759

2Dekplaat dubbel groep 2 15-18mm12477610

1Inschroefkoppeling12515511

2Koppeling12519512

1Oplegpen 40x130200.40.13013

4Oplegpen 50x130200.50.13014

2Kunststofstrip 450x45x10413.02.00815

1Hefframe bak Panda442.02.00216

4Spatbordsteun Panda442.02.00317

Afdichtset: 1256301Telescoopcilinder TC3044 met oog442.05.00218

02.01. Stuklijst hefframe

10



Detail A
Detail B

A

B

03. Laadbak

31

2

32

29

4

3

9
6

8 7

25

26

27

28

24

22

23

21

20

17

33

16

15

10

18

11

3019

5

1

12

14 13

11



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

112Sluitring M10 DIN125A ELVZ1211791

Vanaf serie no.: 442.01233Scharnier 89x59mm RVS1213702

Vanaf serie no.: 442.01232Trillingsdemper1215153

2Inslagdop 45x45mm zwart1219724

112Slotbout M8x30 DIN603 ELVZ kl.8.81220665

1Lamp rechts1224676

1Lamp links1224687

1Kabel met bajonetaansluiting links1224708

1Kabel met bajonetaansluiting rechts1224719

6Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ12253610

8Bout M10x25 DIN933 ELVZ12274811

112Moer M10ZB DIN985 ELVZ12293712

2Wielkeg12480513

2Wielkeghouder12480614

4Topstangpindel M2412516415

4Oplegpen 20x70200.20.07016

2Oplegpen 40x130200.40.13017

2Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01318

2Stuurstang klep Panda440.03.07319

1Bodem voorraadbak Panda442.03.00120

1Zijpaneel Linksonder bak Panda442.03.00221

1Zijpaneel Rechtsonder bak Panda442.03.00322

1Zijpaneel Linksboven bak Panda442.03.00423

1Zijpaneel Rechtsboven bak Panda442.03.00524

1Voorplaat bak Panda442.03.00625

1Dakplaat voorzijde bak Panda442.03.00726

Revisie i.v.m. bovenklep 442.03.0251Dakplaat achterzijde bak Panda *442.03.00827

3Dakrong bak Panda442.03.00928

1Achterklep bak Panda442.03.01029

2Klepbediening442.03.01130

2Verstevigingskoker 442.03.01231

Vanaf serie no.: 442.01231Bovenklep bak P1806442.03.02532

Afdichtset: 1232702Klepcilinder Panda D25/40/300442.05.00433

03. Stuklijst laadbak

* Voor machines met serie no.: 442.0091 t/m 442.0122. Graag contact opnemen met Schouten Machines B.V.

12



Detail A

Rubber afscherming (optie)

A

B

04. Maaiunit

17 7 3 10

26

10

1

10

25

24

5

4

20

13

12

5

6

1

8

18

28

2314

16

9

15

27

22

21

2

19

11

5

4 1

6

5

2

7

3

13



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211871

4Sluitring M30 DIN125B Messing1212132

7Oogbout M16x100 DIN444 ELVZ1216753

2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225364

8Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227495

1Bout M16x120 DIN933 ELVZ1227846

7Bout DIN933 M16x80 ELVZ1227987

1Moer M16 DIN934 ELVZ1228498

2Splitpen1228819

14Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294510

4Sluitring ø40xø11x6mm411.01.01311

2Borgring ø61xø13x6440.03.01312

1Maaiunit Panda P1806450.01.00113

Serie no.: 442.0001 t/m 442.01221Slijthoek P1806-S450.01.00214

6Kettingafscherming L=300mm450.01.00415

1Bevestigingsas450.01.00516

1Glijslof rechts 450.01.00617

1Glijslof links450.01.00718

4Afstandbus ø38/ø28.5 L=15mm450.01.01119

2Pen ø19mm L=78mm450.01.01220

2Pen ø30mm L=59mm450.01.01321

2Pen ø28mm L=118mm450.01.01422

Serie no.: 442.0123 →1Slijtplaat maaiunit 1,8m450.01.02723

1Uitwerppijp maaiunit 1,80mtr450.02.00124

1Richtklep maaiunit 1,80mtr450.02.00225

4Borgplaat uitwerppijp450.02.00926

1Afdekplaat tandwielkastbevestiging450.05.00227

1Afschermkap maaiunit450.05.00328

Rubber afscherming (optie)

OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

24Bout M8x30 DIN933 ELVZ1228311

2Splitpen1228812

24Moer M8ZB DIN985 ELVZ1229673

1Bevestigingsas450.01.0054

12Bevestiging rubber B=150mm450.01.0155

12Rubber afschermplaat450.01.0166

12Tegenstrip bevest.450.01.0177

04. Stuklijst maaiunit

14



D
e
t
a
i
l
 
A

A

04.01. Rotor maaiunit

4

1
6

1

2
5

3

5

6

9

1
2

2
2

2
3

1
3

1
3

2
1

1
3

1
0

2
1

2
0

2
6

2
4

3

2
5

1

1
6

1
9

5

1
5

1
8

1
7

7

1
1

8

8

7 2

1
4

15



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

2Zelfinstellend kogellager1214391

1Inschroefnippel M8x1 conisch1216262

2Keerring1217023

1Keerring1217224

3Seegerring huis 901218965

1Inlegspie 14x9x63 DIN6885A1221836

2Pilaar haaks centraal systeem1224527

2Slanghuls smeersysteem1224538

26Bout DIN931 M12x45 Zwart kl.12.91226749

25Bout M16x140 DIN931 Zwart kl.10.912269710

L= 0,2m1Vetslang ø8.6x4.0mm 210bar p/mtr12293511

26Moer M12ZB DIN985 ELVZ12294012

27Moer M16ZB DIN985 ELVZ12294513

2Vetnippel M8x1-180° recht12368814

1Koppeling12372415

2Klembus12375716

1Wartelmoer12413117

1Snijring12459218

1Afdichtkap 90mm12527819

1Rotoras Panda 1800mm450.03.00120

26Klepelhouder Panda/Faunus450.03.00221

26Klepelmes Hardox Panda L=120450.03.00322

1Klepelpen M16 L=160mm450.03.00423

1Lagerplaat maaiunit450.03.00524

2Lagerhuis Panda klepel rotor450.03.01525

Gebalanceerd incl. klepels(1)Klepelas Panda P1806 compleet450.SS.10126

04.01. Stuklijst rotor maaiunit

16



D
e
t
a
i
l
 
A

A

A

04.02. Aandrijving maaiunit

1
6

1
0

1
3

1
8

1
7

2
1

1
0

1
5

1
1

5

1
2

1
9

2
2

1

3

1
4

2

4

6

7

2
0

7

6

8

9

17

Let op! afbeelding wijkt af van praktijk!
Pos. 1 = Ø224mm
Pos. 2 = Ø180mm



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

1V-snaarpoulie taperlock1214411

1V-snaarpoulie taperlock1213462

1Klembus taperlock ø401214563

1Klembus taperlock ø451214574

1Wormschroef slangklem RVS 80-100mm1216895

2Seegerring as 401218076

2Diepgroefkogellager1220947

1Inlegspie 10x8x40 DIN6885A1221718

1Inlegspie 12x8x56 DIN6885A1221789

2Beschermkap aftakas 150L12242010

1Beschermkap aftakas12242311

4Inbusbout M16x50 DIN912 kl.10.912258712

1Ontluchtingsfilter12431613

3V-snaar Red Power12504614

1Aftakas met spiebaangaffel12510915

1Aftakas met vrijloop F12512816

1Afdichtkap 80mm12527617

Olie: 1,7 Ltr SAE80W901Tandwielkast Panda maaiunit450.03.02018

1Verstelbaar lagerhuis maaiunit450.05.00419

1Aandrijfas maaiunit Panda450.05.00520

1Hoeksteun tandwielkast P1806450.05.00821

2Borgstrip lagerhuis450.05.00922

04.02. Stuklijst aandrijving maaiunit

18



04.03. Tandwielkast 450.03.020

19



04.03. Stuklijst tandwielkast 450.03.020

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1 0.278.0300.00 Huis tandwielkast 1

2 0.278.6001.00
Conisch tandwiel Z=35 M4,5

2

3 123003

Opvulring 65x79x05 DIN988

2

4 121894

Seegerring huis 80

2

5 30208

Conisch rollager

2

6 121631

Keerring

3

7 122974

Opvulring 40x50x05

2

8 0.278.5003.00

Pignonas met conisch tandwiel Z=12

1

9 121807

Seegerring as 40

1

10 122093

Diepgroefkogellager

2

11 0.278.1300.00

Verlengbuis tandwielkast

1

12 122748 Bout M10x25 DIN933 ELVZ 8

13 121802

Seegerring as 42

1

14 125242

Aftapplug G3/8"

3

15 0.278.3002.00 As tandwielkast 1

20



04.04. Looprol

3

1
2

9

2

1
0

1
5

3

76

2

1

1
1

4

5

1
3

1
4

8

1
6

1
7

21



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

8Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

16Sluitring M14 DIN125A ELVZ1211862

2Inspanbus 40x50x30 DIN14981212903

2Carrosseriering M10 DIN9021A ELVZ1225364

2Bout M10x30 DIN933 ELVZ1227495

4Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227696

8Bout M14x50 DIN933 ELVZ1227827

4Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229408

8Moer M14ZB DIN985 ELVZ1229439

2Flenslagerblok12444910

2Topstang 250-19.4 M2412516911

2Pen ø19mm L=78mm450.01.01212

1Looprol maaiunit 1,8mtr450.04.00113

1Looprolhouder rechts450.04.00214

1Looprolhouder links 450.04.00315

1Afschraper looprol 1,8mtr.450.04.00416

Optie2Slijtring looprol Panda/Faunus450.04.01017

04.04. Stuklijst looprol

22



A

05.01. Wielas geremd

11

34

5

7

1029

8

6

1

1

23



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

32Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211831

4Sluitring M16 DIN125A ELVZ1211872

15/55-17 (standaard)2Band-wiel combinatie BKT AW1213033

19/45-17 (optie)2Band-wiel combinatie BKT AW1213594

16Wielmoer M181225515

16Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227696

2Bout M16x100 DIN933 ELVZ1227837

16Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229408

2Moer M16ZB DIN985 ELVZ1229459

2Remcilinder met gaffel ø16x32327.05.00510

1Geremde wielas vk70 P1806442.04.00211

05.01. Stuklijst wielas geremd

24



05.02. Wielaseind geremd 442.04.002

Wielaseind

Remtrommel

25



05.02. Stuklijst wielaseind geremd 442.04.002

Stuklijst wielaseind

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1a 32210

Conisch rollager

1

1b 30213

Conisch rollager

1

2a 122636

Keerring

1

2b 32210AV

Nilosring

1

2c 30212AV

Nilosring

1

3a 93539
Kroonmoer M39x1,5

1

3b 58205

Borgpen

1

4 912T90

Dop ADR

1

5 904L890120 Flens 1

Stuklijst remtrommel

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1a 128381 Remschoen 350x60mm 2 Losse remschoen

1b 53103801

O-ring

1

1c 771382601

Geleidings bus

1

1d 123688
Vetnippel M8x1-180° recht

1

1e 58513

Borgring

1

1f 53A08

Afsluitdop

1

1g

121193

Sluitring M24 DIN125A ELVZ

1

1h 122859
Moer M24x1,5 DIN934 ELVZ

1

2 128380 Veer L=117mm 2

3 75A3553003 Remas 32x450mm 1

4a 7611505 Remhevel 1 Standaard

4b GRR0004 Remhevel 1

Optie

4c 58511

Borgring

1

4d 914M30018 Veer L175 1

5 66LNF0803

Remtrommel 8 gaten voor M18x1,5

1

26



A

05.03. Pendelstel ongeremd

1

7

3 4

6

2

2

5

27



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

11.5/80-15.32Band-wiel combinatie BKT AW1211341

32Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

19.0/45-172Band-wiel combinatie BKT AW1213573

24Wielmoer M181225514

16Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227695

16Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229406

2Pendelwielstel ongeremd P1806442.04.0037

05.03. Stuklijst pendelstel ongeremd

Wielaseind

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

1a 32210

Conisch rollager

1

1b 30213

Conisch rollager

1

2a 122636

Keerring

1

2b 32210AV

Nilosring

1

2c 30212AV

Nilosring

1

3a 93539
Kroonmoer M39x1,5

1

3b 58205

Borgpen

1

4 912T90

Dop ADR

1

5 904L890120 Flens 1

28



A

05.04. Pendelstel geremd

43

1 7

6

2

2

5

29



OpmerkingAant.OmschrijvingArtikelnummerStukn.

11.5/80-15.32Band-wiel combinatie BKT AW1211341

32Sluitring M12 DIN125A ELVZ1211832

19.0/45-172Band-wiel combinatie BKT AW1213573

24Wielmoer M181225514

16Bout M12x40 DIN933 ELVZ1227695

16Moer M12ZB DIN985 ELVZ1229406

2Pendelwielstel hydr.geremd P1806442.04.0017

05.04. Stuklijst pendelstel geremd

Wielaseind 

Stukn. Artikelnummer

Omschrijving

Aant.

Opmerking

3 30207

Conisch rollager

1

4 30210

Conisch rollager

1

5 324F001

Afdichtingsring

1

6 328F004 Kroonmoer 1

7 310F004

Splitpen

1

8 307F046

Wielnaafdop

1

9 309F024
Wielbout M18x1,5

6

10 122551 Wielmoer M18 6

11

Vetnippel

1

12 M0290060DSSIM27 Remschoen links 2 Linker model

12 M0290060DSPIM27 Remschoen rechts 2 Rechter model

50 323088SX

Wielnaaf compleet

1

(12)

600F148500 Remcilinder 1

30


	00. Machine overzicht
	01. Dissel
	02. Frame
	02.01. Hefframe
	03. Laadbak
	04. Maainunit
	04.01. Rotor maaiunit
	04.02. Aandrijving maaiunit
	04.03. Tandwielkast 450.03.020
	04.04. Looprol
	05.01. Wielas geremd
	05.02. Wielaseind geremd 442.04.002
	05.03. Pendelstel ongeremd
	05.04. Pendelstel geremd
	ADP5B5E.tmp
	ONDERDELENBOEK
	Panda P1806
	Serie no.: 442.0091→



	Lege pagina



